EDITAL Nº 031/2023

        PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DE JETIBÁ

                       SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

RESULTADO PARCIAL APÓS ANÁLISE DE CURRÍCULO E DO PLANO DE AÇÃO

REFERENTE AO PROCESSO SELETIVO DA CANDIDATA À COORDENAÇÃO MUNICIPAL
DAS AÇÕES DO PAES

 A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA MARIA DE JETIBÁ, ESTADO DO

ESPÍRITO SANTO, neste ato representado pelo Secretário Municipal de Educação, Senhor GERALDO

SEBASTIÃO THOMAS , no uso de suas atribuições e de acordo com os princípios de legalidade,

impessoalidade, moralidade, publicidade, eficiência e interesse público, torna público a PUBLICAÇÃO

DO RESULTADO PARCIAL APÓS ANÁLISE DE CURRÍCULO E DO PLANO DE AÇÃO DA

CANDIDATA À COORDENAÇÃO MUNICIPAL DAS AÇÕES DO PAES - EDITAL nº 031/2023. Segue

abaixo, a pontuação parcial da candidata.

NOME DATA DE NASCIMENTO PONTOS

MARLENE FARDIN 016.9**.***-55 20,00

Santa Maria de Jetibá-ES, 03 de agosto de 2023.

HILÁRIO ROEPKE
Prefeito Municipal

GERALDO SEBASTIÃO THOMAS

Secretário de Educação

PORTARIA 003/2023